

Hankkeen julkinen nimi: NOHEVA - Puurakentamisesta ja matkailusta rakentuvaa vähähiilistä kriisivalmiutta

Hakemusnumero: 600148

Kokouksen päivämäärä: 22.2.2023

Hakemuksen saapumispäivämäärä: 28.10.2022

Diaarinumero EURA 2021/600148/09 02 01 01/2022/POPELY

Käsittelijä Gitte Meriläinen

Viranomainen Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Hakijan virallinen nimi: Oulun Yliopisto

Ohjelma: Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027

Toimintalinja: 2 Hiilineutraali Suomi

Erityistavoite: 2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden edistäminen

Tukimuoto: Toimintaympäristön kehittämisavustus

Alkamispäivämäärä: 1.4.2023

Päätymispäivämäärä: 31.3.2025

Hankkeen sisältö

Hankkeella vahvistetaan Pohjois-Pohjanmaan tunnettavuutta massiivipuorakentamisen keskittymänä, jossa arvoketjun yritykset toimivat verkottuneina, yritysten toiminta on kriisin kestävä ja perustuu vähähiilisiin ratkaisuihin. Innovatiivinen puorakentamisverkosto houkuttelee alueelle ilmastokestävyyttä arvostavia teollisuusmatkailijoita, joille tuotetuista matkailu-, elämys- ja kuljetuspalveluista syntyy uutta liiketoimintaa myös alueen matkailuyrityksille.

Hankkeen tavoitteena on lisätä alueen yritysten kriisivalmiutta ja tarjota tukea ilmastonmuutoksen haasteisiin sopeutumiseen. Hankkeessa tuetaan puu- ja matkailualan yritysten kriiseihin ja poikkeusoloihin varautumisessa: nyky- ja tulevaisuuskuvan muodostamisella tunnistetaan riskejä sekä tuetaan yritysten välistä yhteistyötä vähähiilisten ja vastuullisten toimintamallien kehittämisessä. Hankkeessa muodostetaan massiivipuorakentamisyritysten ja oheistoimialojen yritysten verkosto, jossa kehitetään koko arvoketjun toimintaa taloudellisesti ja ekologisesti kestäväksi. Lisäksi luodaan valmiuksia kansainvälisen liiketoiminnan käynnistämiseen.

Hankkeessa tuetaan yritysten tietoutta teollisuus- ja luontomatkailun yhdistämisen mahdollisuuksista. Hankkeessa myös autetaan kuntia tunnistamaan paremmin alueen yritysten mahdollisuudet puorakentamiseen ja matkailuun liittyvien palveluiden tuottajina sekä osana alueen huoltovarmuutta ja ilmastonmuutokseen sopeutumista.

X Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle

Maakunnat: Pohjois-Pohjanmaa

Lisätietoja hakemuksesta

NO05 Yritykset yhteistyössä tutkimuslaitosten kanssa	25 kpl
RCO27 Kansalliset/alueelliset/paikalliset ilmastonmuutokseen sopeutumisen strategiat	1 kpl
NO02 Yhteiskehittämistä tukevat alustat ja verkostot	1 kpl
RCR01 Uudet tuella aikaansaadut työpaikat	10 kpl
SL01 joihin työllistyvät naiset	5 kpl
NR01 Verkostojen ja innovaatioekosysteemien kehittämät innovaatiot, tuotteet ja palvelut	3 kpl

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset yhteensä €

1 Palkkakustannukset 184 683

2 Flat rate 40 % kehittäminen 73 873

Kustannusarvio yhteensä 258 556

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokustannuksista (%)

	Yhteensä €	Osuus %
1 Haettava EU- ja valtion rahoitus	206 844	80,00
2 Omarahoitus: Muu julkinen rahoitus	17 922	6,93
3 Kuntarahoitus	3 000	1,16
4 Muu julkinen rahoitus	22 990	8,89
5 Yksityinen rahoitus	7 800	3,02
Rahoitussuunnitelma yhteensä	258 556	100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Pisteytys: 22/27. Pisteiden perustelut: Hankkeessa kootaan puurakennusalan toimijoiden verkosto ja selvitetään puualan nykytila sekä muodostetaan alan tulevaisuuskuva. Hankkeeseen yhdistetään myös teollisuusmatkailun toimijaverkosto, jonka kanssa yhteistyössä puualan yritysten kanssa konseptoidaan luontomatkailun palveluita ja edistetään toimijoiden yhteistyötä. Hankkeessa kiinnitetään erityistä huomiota toimialojen yritysten kriisivalmiuden kehittämiseen, huoltovarmuuden vahvistamiseen sekä ilmastonmuutokseen varautumiseen ja sopeutumiseen. Hanketta rahoittaa yli 10 yritystä, toiminta on avointa ja pyrkii tavoittamaan yrityksiä koko maakunnan alueelta. Hanke on ajankohtainen ja kohdistuu Pohjois-Pohjanmaan aluetaloudelle tärkeille toimialoille. Laajan joukon pk-yrityksiä odotetaan hyötyvän hankkeen toimenpiteistä.

Rahoittajan esitys

X Hakemus esitetään hyväksyttäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke täyttää Lain valtionavustuksesta yritystoiminnan kehittämiseksi vuosina 2021–2028 asettamat edellytykset toimintaympäristön kehittämisavustuksen myöntämiselle. Hankkeen arvioidaan edistävän merkittävästi alueen pienten ja keskisuurten yritysten kasvua ja verkostoitumista yritysten välillä, mutta myös yritysten ja korkeakoulun välillä. Hanketta ei toteuteta ilman myönnettävää avustusta.

Hanke soveltuu rahoitettavaksi Uudistuva ja Osaava Suomi 2021-2027 -ohjelmasta toimintalinjalta 2 Hiilineutraali Suomi, erityistavoite 2.2. Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden edistäminen.